御中

ＯＤＡWARA えっさホイおどり 2024

応援（ご協賛）のお願い

令和 6 年 9 月吉日

主催：ＯＤＡＷＡＲＡえっさホイおどり実行委員会

共催：小田原箱根商工会議所青年部

essahoi.com

https://essahoi.com/

はじめに

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ＯＤＡＷＡＲＡえっさホイおどり実行委

員会の活動に多大なるご協力とご支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、１９９８年に小田原箱根商工会議所青年部と市民から公募いたしましたメンバーにより実

行委員会を設立し、よさこい踊りをベースにスタートした「ＯＤＡＷＡＲＡえっさホイおどり」です

が、2019 年を最後に新型コロナウィルスの影響を受けて、従来の開催を見送ってまいりました。

しかし、昨年は小規模ながら対面での開催を行うことができました。

えっさホイ元年から数えて、25 年の月日が経ちました。皆様に支えられてきたこのお祭りを「小

田原三の丸ホール」を中心に、まちなか各所での開催を予定して準備をしております。

 今年は、11 月 30 日(土)・１２月 1 日(日)の２日間、【ＯＤＡＷＡＲＡえっさホイおどり 2024】

を開催することが決定いたしました。今年は、

・小田原の文化としての維持・発展

・ODAWARA えっさホイおどりの新しいカタチを示す

・小田原中心市街地のにぎわいの創出

・そこにいた全員で参加し誰もが楽しむ

という点を開催のキーワードとし、開催に向けて取り組んでいる次第でございます。

つきましては、経済状況厳しき折、大変心苦しいお願いではございますが、本企画書をご一読いた

だき、ぜひご協賛という形での応援のご協力を頂けますようお願い申し上げます。

実施概要

◆名  称  ＯＤＡＷＡＲＡえっさホイおどり 2024

◆開催日時  令和６年 11 月 30 日（土）・１２月 1 日（日）１０：００～１６：００

◆開催場所  小田原市三の丸ホール・お堀端通り・ミナカ金次郎広場・銅門広場・二の丸広場

◆開催形式  舞台演舞・街頭ステージでの定点演舞・路上パレード・演舞コンテスト 他

◆主  催  ODAWARA えっさホイおどり実行委員会

◆共催（予定）小田原箱根商工会議所青年部

◆後援（予定）小田原市・小田原箱根商工会議所・小田原市観光協会・小田原市教育委員会

◆参加チーム 35 チーム（予定）

◆観客動員数 10000 人

◆実施内容  小田原市内外からの演舞団体によるよさこい系演舞。

       レギュレーションコンテストを行い【ODAWARA えっさホイおどり

大賞や他各賞を選出し表彰する。

１日目  各会場演舞・路上パレード・演舞コンテスト 他

２日目  各会場演舞・紅白団体戦 他

〈応援内容〉

1 個人協賛 1 口：1,000 円

 ・オリジナルステッカー

2 法人基本セット 一口 10,000 円

・当日プログラムに掲載（文字のみ）

・えっさホイおどり HP にバナーを掲載（文字のみ）

・イベント当日に三の丸ホールにて社名掲示（金額により大きさ変更）

 ・演舞間に司会者よりご紹介

３ 応援パック

◇金 30,000 円

・基本セットの内容（企業ロゴマーク）

 ・貴社ロゴ入り「えっさマス」

◇金 50,000 円

・基本セットの内容（企業ロゴマーク）

・ロゴ入りティッシュ配布（ｗ40×ｈ30ｍｍ）

・貴社ロゴ入り「えっさマス」

◇金 100,000 円

・基本セットの内容（企業ロゴマーク）

・コンテストにおける各賞のネーミングライツ

 ・ロゴ入りティッシュ配布（ｗ40×ｈ60ｍｍ）

 ・えっさグッズ福袋

 ・貴社ロゴ入り「えっさマス」

 ※ティッシュ見本（昨年 ver）

４ コンテスト入賞賞品のご提供

 11 月 30 日(土)に開催されます「コンテスト」において、入賞チームへの副賞を物品でご提供く

ださい。

参加チーム人数がさまざまで、多いチームは４０名以上にもなります。

全員で分けることのできる物や、量の多い物・飲食品等がうれしいです。

〈協賛申込締切〉 10 月 18 日（金）

QR コードまたはえっさホイ HP よりよろしくお願い致します

・会場内看板の配置はこちらで調整させて頂きますのでご了承願います。

   上記媒体の協賛企業一覧に掲載いたします。貴社名を活字にて記載いたします。

貴社ロゴ使用可（Adobe Illustrator ai・PDF・jpg 形式ファイルをファイル転送サービス等で

info@essahoi.com まで送付ください。）

※個人協賛のみ当日でも受付いたします。

《お振込先について》お振込みの場合は下記までお願いいたします。

（手数料のご負担をお願いいたします）

振込先   さがみ信用金庫 駅前支店 普通預金 0177344

口座名義人  ODAWARA えっさホイおどり実行委員会

【お問い合わせ先】 ＯＤＡＷＡＲＡえっさホイおどり実行委員会 事務局

一般社団法人小田原城下町 担当：杉崎 （平日 10 時～１7 時受付）

〒250-0011 小田原市栄町 2-1-21 椎野ビル３F

TEL:0465-43-7942 ＦAX:0465-43-7943

※受付対応時間外のお問い合わせはＥメール又は FAX でお願いいたします。

ホームページ→ https://essahoi.com/ E メール→ mailto:info@essahoi.com

mailto:info@essahoi.com
https://essahoi.com/
mailto:info@essahoi.com

【応援（協賛）申込書】 協賛申込フォーム

送付先→ メール：info@essahoi.com または、FAX：0465-43-7943

または、申込フォームへ：https://forms.gle/owq7Mc3cqjMELL316

貴社名：                     ※個人の方は個人名

HP：

御住所：

電話番号：

御担当者名：                   ※個人の方は記載不要

ご担当者メール：

ご協力いただける項目に金額・口数等をご記入ください

＜個人協賛＞

御協賛口数： ・1,000 円×   口＝￥

＜法人基本セット＞ ・一口 10,000 円×     口＝￥

＜応援パック＞

御協賛金額  ・3 万円パック ×    口＝ ￥

・5 万円パック ×    口＝ ￥

      ・10 万円パック×    口＝ ￥

＜サプライヤー・物品協賛（コンテスト入賞賞品協賛）＞

 品名              数量

＜合計＞ ￥

特記事項：

mailto:info@essahoi.com
https://forms.gle/owq7Mc3cqjMELL316